Portaria n.º 1053, de 8 de maio de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23704.000267.2023-70, resolve:

Art.1° Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência da primeira, constituir o Núcleo de

Gestão Ambiental Integrada - NUGAI, do Câmpus Lajeado:

Nome completo Segmento SIAPE/Matrícula

Ana Maria Geller Docente 2297536

William Júnior Sperb (Vice-presidente) TAE 2390367

Claudia Wollmann Carvalho Docente 1984045

Ednardo Correia Lima Docente 3312997

Rodrigo Luis Melz Docente 1010629

Wemerson de Castro Oliveira Docente 1379426

Beatriz Prates Leitzke Discente 20211LJ.ADM_I0013

Julia da Silva Marin Discente 20201LJ.ADM_I0024

Leonardo Ramon de Mesquita Gomes Discente 20201LJ.AUT_I0037

Luana Trautenmuller Moreira Discente 20212LJ.TPG0024

Matheus José da Silva Discente 20201LJ.ADM_I0029

Carolina Kern Comunidade Externa 006.915.730-85

Art. 2° Revogar a Portaria nº 1947/2022 de 10/08/2022.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR(A) - CD1 - I FSRI OGRANREI TOR(A) - CD1 - I FSRI OGRAN, em 08/05/2023 14:33:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

222933

0c891f42dc

	Documento assinado eletronicamente por: